
様式第11号（法第28条関係）

平成23年度 特定非営利活動に係る事業 会計貸借対照表
平成24年3月31日現在

特定非営利活動法人 食の安全を確保するための微生物検査協議会

（単位：円）

科        目 金     額  

Ⅰ 資産の部
1 流動資産

   現金預金
   未収入金

   流動資産合計

2 固定資産
土地
建物
車両運搬具

   固定資産合計

 資 産 合 計

Ⅱ 負債の部
1 流動負債

短期借入金
預かり金

   流動負債合計

2 固定負債
長期借入金
退職給与引当金

   固定負債合計

 負 債 合 計

Ⅲ 正味財産
前期繰越正味財産額
登記正味財産増加額

正味財産合計

負債及び正味財産合計

1,993,212
0

0
0
0

0
145,000

0
0

1,993,212

0

145,000

0

0
1,848,212

1,993,212

145,000

1,848,212

1,993,212


